



## Koncenton Seniorboliger VI A/S

Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 42614327

## Årsrapport 20.08.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.05.2023

---

**Michael Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Supplerende beretninger	8
Resultatopgørelse for 2021/22	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Koncenton Seniorboliger VI A/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42614327

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 20.08.2021 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Lars Bentsen, formand

Arne Bjerregaard Jepsen

Poul Steffensen

## Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 135 t.kr. hvilket ledelsen anser som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Supplerende beretninger

Koncenton Seniorboliger VI A/S er kategoriseret efter artikel 6 i SFDR-forordningen.

Der gælder forskellige krav for fonde afhængig af hvilken kategorisering og dermed bæredygtighedsprofil disse har. For artikel 6-fonde skal der gives nedenstående erklæring i tilknytning til årsrapporten:

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Der rapporteres ikke for denne fond.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(128.984)</b>
Personaleomkostninger	1	(90.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(218.984)</b>
Andre finansielle indtægter	2	83.717
<b>Årets resultat</b>		<b>(135.267)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(135.267)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(135.267)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Forudbetaling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.382.208
Andre tilgodehavender		25.030.768
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>31.412.976</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>31.412.976</b>
Periodeafgrænsningsposter		5.228
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.228</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.815.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.821.181</b>
<b>Aktiver</b>		<b>60.234.157</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		30.256.703
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		29.231.994
<b>Egenkapital</b>		<b>59.488.697</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		718.856
Anden gæld		26.604
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>745.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>745.460</b>
<b>Passiver</b>		<b>60.234.157</b>
Eventualforpligtelser	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke-indbetalt registreret kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	300.000	0	0	400.000
Kapitalforhøjelse	30.156.703	(300.000)	29.367.261	0	59.223.964
Overført til reserver	0	0	(29.367.261)	29.367.261	0
Årets resultat	0	0	0	(135.267)	(135.267)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>30.256.703</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>29.231.994</b>	<b>59.488.697</b>

Indre værdi udgør pr. 31. december 2022 kurs 1,9661 pr. aktie af 1 kr.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.
Gager og lønninger	90.000
	<b>90.000</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>0</b>

Gager og lønninger omfatter bestyrelseshonorar.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.
Renteindtægter i øvrigt	83.717
	<b>83.717</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Forudbe- taling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Tilgange	6.382.208	25.030.768
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.382.208</b>	<b>25.030.768</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.382.208</b>	<b>25.030.768</b>

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af deponeringssum, udbyderhonorar og rådgivningsomkostninger mv. afledt af det kommende køb af kapitalandele.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Raunborg Hedensted, Holding ApS, CVR-nr. 42 93 13 65. Købesummen forventes at udgøre 11.187 t.kr. med forventet closing d. 01.06.2023.

Selskabet er forpligtet til at betale et salgshonorar til Koncenton A/S, hvis selskabet opnår givent afkast ved salg af hele eller dele af det af de af selskabet ejede ejendomsselskaber eller de af dette ejendomsselskab ejede ejendomme. Salgshonorarets størrelse kan ikke oplyses, da det afhænger af flere faktorer, herunder værdiansættelsen af ejendommene ved salg.
